

BLÆDEL HOLDING ApS

Nyrnberggade 21, 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLÆDEL HOLDING ApS
Nyrnberggade 21, 1
2300 København S

CVR-nr: 30689534
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

EXACTA GRUPPEN ApS
Fuglebækvej 2, 1 tv
2770 Kastrup
DK Danmark

CVR-nr: 33359128
P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden bObles ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 2.867.149,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.879.973,-, og en egenkapital på kr. 7.858.048,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-6.000
Bruttoresultat		-6.250	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.873.384	1.767.473
Andre finansielle indtægter		322	433
Øvrige finansielle omkostninger		-307	0
Ordinært resultat før skat		2.867.149	1.761.906
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.867.149	1.761.906
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.873.384	1.767.473
Overført resultat		-6.235	-5.567
I alt		2.867.149	1.761.906

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.799.829	4.926.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.799.829	4.926.445
Anlægsaktiver i alt		7.799.829	4.926.445
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.411	22.089
Andre tilgodehavender		4.350	4.350
Tilgodehavender i alt		20.761	26.439
Likvide beholdninger		59.383	59.383
Omsætningsaktiver i alt		80.144	85.822
Aktiver i alt		7.879.973	5.012.267

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		7.773.910	4.900.526
Overført resultat		-40.862	-34.627
Egenkapital i alt	3	7.858.048	4.990.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.675	15.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.925	21.368
Gældsforpligtelser i alt		21.925	21.368
Passiver i alt		7.879.973	5.012.267

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.919
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.919</u>
Nettoopskrivninger primo	4.900.526
Andel i årets resultat jf. note	2.873.384
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>7.773.910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.799.829</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
b0bles ApS, København	48,50%	16.082.122	5.924.504

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	4.900.526	-34.627	0	4.990.899
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.873.384	-6.235	0	2.867.149
Egenkapital ultimo	125.000	7.773.910	-40.862	0	7.858.048

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet andre erklæringer kr. 250.000,- vedrørende sikkerhedsdepot overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

5. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 125.000

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.